

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/06098/17-1

Číslo zhotovitele: 18-0181-1

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Zastoupeno:

Ing. Patrikem Kunčarem, starostou

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
Ing. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

1.02. Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

se sídlem:

U Svitavy 2, 618 00 Brno

adresa provozovny:

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Zastoupen:

Ing. Libor Vajík, předseda představenstva

Ing. Jiří Pavlíček, místopředseda představenstva

Lydie Zájedová, místopředseda představenstva

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném u KS V Brně nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech stavby:

Ing. Pavla Ženožičková

Kontakt – tel., email:

IČ:

469 74 687

DIČ:

CZ 469 74 687

Bankovní spojení:

KB, a.s., pobočka Brno - venkov

číslo účtu:

datová schránka:

tdscd9v

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 06.04.2017 s předmětem smlouvy:

Úpravy studánky „Amerika“ a jejího okolí

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Důvodem uzavření dodatku jsou vícepráce a méněpráce na základě skutečně provedených prací: kácení suchého stromu - kaštanu, přepočet výměr kamenných dlažeb, koryta a opěrných stěn, na druhé straně potoka nebude proveden/vysázen vrbičkový tunel, místo dřevěných dubových prachů bude chodník proveden z kamenných šlapáků.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1. Rozsah díla se mění rozsah díla vícepracemi a méněpracemi popsanych v preambuli a podrobně specifikovanými v položkových rozpočtech.
- 2) v čl. 5. Cena díla podmínky sjednané smlouvy, odst. 5.1. Cena díla se mění cena díla dle položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena celkem bez DPH (původně)	399.009,54 Kč
Změna ceny VCP/MP dle dodatku (snížení)	-31.813,75 Kč
Cena díla celkem (nová)	367.195,79 Kč
DPH 21%	77.111,16 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	444.306,91 Kč

4. Ostatní ujednání

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Přílohou dodatku jsou:
 - Položkové rozpočty víceprací a méněprací – dodatek č. 1
- Dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
68. schůze konaná dne 06.03.2017
č. usnesení 2094/R68/17

Uherský Brod, dne

Uherský Brod, dne 12.06.2017

Zhotovitel:

Objednatel:

Ing. Libor Vajík
předseda představenstva

Ing. Jiří Pavlíček
místopředseda představenstva

Ing. Patrik Kunčar
starosta

APITULACE STAVBY - Dodatek č. 1

2016/010H

Název stavby: Úprava studánky AMERIKA a jejího okolí v Uherském Brodě, parcely č. 1628 k.ú. Uherský Brod

KSO: 833 11 2

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9.6.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

74258664

Ing. Arch. Tomáš Cahel

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-31 813,75

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-41 538,75	-8 723,14
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-40 536,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/010H

Stavba: Úprava studánky AMERIKA a jejího okolí v Uherském Brodě, parcely č. 1628 k.ú. Uherský Brod

Místo:

Datum:

09.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Cahel

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-31 813,75	-40 536,89	
2016/010-01	Úprava studánky AMERIKA-Uherský Brod	-31 813,75	-40 536,89	STA

RYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava studánky AMERIKA a jejího okolí v Uherském Brodě, parcely č. 1628 k.ú. Uherský Brod

Objekt:

2016/010-01 - Úprava studánky AMERIKA-Uherský Brod - dodatek č. 1

KSO: 833 11 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Město Uherský Brod

IČ:

DIC:

Uchazeč:

IČ:

DIC:

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Cahel

IČ:

74258664

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH	-31 813,75
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 538,75	21,00%	-8 723,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-40 536,89
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava studánky AMERIKA a jejího okolí v Uherském Brodě, parcely č. 1628 k.ú. Uherský Brod

Objekt:

2016/010-01 - Úprava studánky AMERIKA-Uherský Brod - dodatek č.1

Místo:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Město Uherský Brod

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Cahel

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-31 813,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 813,75
1 - Zemní práce	800,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 490,25
5 - Komunikace pozemní	-20 023,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 896,00
N00 - Mobiliář	-18 910,00
N01 - Mobiliář a herní prvky	-18 910,00

POPIS PRACÍ

Název:

Úprava studánky AMERIKA a jejího okolí v Uherském Brodě, parcely č. 1628 k.ú. Uherský Brod

Objekt:

2016/010-01 - Úprava studánky AMERIKA-Uherský Brod - dodatek č. 1

Místo:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Město Uherský Brod

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Cahel

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-31 813,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-31 813,75	
D		1	Zemní práce				800,00	
3	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		viz.situace (viz.výkres č.4) 3		3,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				10 490,25	
39	K	327211212	Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 10 mm	m3	1,065	9 300,00	9 904,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm					
	P		Poznámka k položce: předpoklad použití kamene z kamenolomu Bzová					
	VV		SOD "viz.kamenné plochy a k-ce-opěrná zídka"1,5*0,25*5		-1,875			
	VV		skutečnost 1,2*9,8*0,25		2,940			
40	K	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné líčování zdiva	m3	1,065	550,00	585,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za líčování zdiva jednostranné					
	VV		SOD "dtto opěrka"1,875		1,875			
	VV		skutečnost 1,2*9,8*0,25		2,940			
D		5	Komunikace pozemní				-20 023,00	
46	K	5947111-02	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z prohozené zeminy	m2	4,670	700,00	3 269,00	
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovně nebo ve sklonu tl. do 200 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z prohozené zeminy					
	VV		SOD "vyskládání koryta (na geotextilii)"20		-20,000			
	VV		skutečnost 1,5*7,5+1,4*7,8+1,5*1+1*1		24,670			
	VV		celkem		4,670			
47	K	5971611-01	Rigol dlážděný z lomového kamene do lože ze šterku zpevněného cementem tl 100 mm	m2	-25,880	900,00	-23 292,00	
	PP		Rigol dlážděný do lože ze šterku zpevněného cementem tl. 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 200 mm					
	P		Poznámka k položce: předpoklad použití kamene z kamenolomu Bzová					
	VV		SOD "vydláždění koryta (vč.dna koryta cca 5m2)"35		-35,000			
	VV		skutečnost (0,7+1,2)/2*4,8+0,95*4,8		9,120			
	VV		celkem		-25,880			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 896,00	
50	K	9161111-01	Osazení dubového prázce do lože z kameniva těžného vč.lože	m	-30,000	120,00	-3 600,00	
	VV		neprovedeno viz.výkres 8"1,0"30		-30,000			
51	M	6081484-01	prázeč dřevěný impregnovaný olejem DB 15/26 cm L do 350 cm l	m3	-1,287	8 000,00	-10 296,00	
	PP		Pražce dřevěné impregnované impregnované olejem dubové 15 x 26 cm délka do 350 cm jak. I					
	VV		"viz.výkres 8"(1,0*0,15*0,26)*30		-1,170			
	VV		neprovedeno 1,17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-1,287			
D		N00	Mobiliář				-18 910,00	
D		N01	Mobiliář a herní prvky				-18 910,00	
84	K	M04	Přírodní prolézačky-živé vrbové stavby-tzv.živé tunely dl.5 m,v-do 2m vč.dopravy- D+M(popis viz.TZ+výkr.č.12)	kpl	-1,000	18 910,00	-18 910,00	
	P		Poznámka k položce: např.firma NAPLOT.CZ (Infolinka www.naplot.cz: 721 580 418)					